
Kultur, historie og vandring i
Japan

Kultur, historie og vandring i
Japan

26.998,-
Fra-pris pr. person i kr.

18 dage

Ring 65 65 65 65 salg@benns.dk www.benns.dk

Tag med på en spændende rejse gennem det naturskønne
Japan, hvor I vil opleve landets skønhed dybt forankret i historie
og kultur.
Rejsen starter i Hiroshima, hvor byens fortid og nutid smelter
sammen på en unik måde. I udforsker byens tragiske historie,
levende gader og den ikoniske torii-port på øen Miyajima samt
bjergtoppen Mount Misen.
Med Shinkansen, det berømte højhastighedstog, kører I mod
Kyoto, Japans gamle hovedstad, der er kendt for sine smukke
templer og traditionelle atmosfære. En tur gennem den
fortryllende bambusskov i Arashiyama er også en del af
programmet.
Herefter venter et af højdepunkterne, når I begiver jer ud på en
tre dages vandretur ad den historiske postrute Nakasendo, der
snor sig gennem Kiso-dalen. Undervejs besøger I velbevarede
gamle postbyer fra Edo-perioden og bevæger jer gennem
skovklædte bjerge, der vækker fortiden til live.
Afslutningsvis i Tokyo kan I vælge mellem en udfordrende

Besøg Peace Memorial Park i Hiroshima

Oplev bambusskoven i Arashiyama

Se nogle af Kyotos mange fascinerende templer

Tre dages vandring ad Nakasendo-ruten i Kiso-dalen

Overnat på <a href="https://www.benns.dk/ryokan"
target="_blank">ryokan</a> i bjergene med onsen-
bad og traditionel mad

Oplev Tokyos puls og seværdigheder på en guidet tur

Bestig ikoniske Mount Fuji (kun muligt i juli og
august)
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bestigning af det ikoniske bjerg Mount Fuji eller en kulturel
oplevelse i den naturskønne by Nikko. Uanset valget afsluttes
rejsen med uforglemmelige oplevelser og minder om Japans
mangfoldighed og skønhed.



Dagsprogram

da
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Dag 1: Afrejse fra
Danmark
Der er afrejse fra Danmark med fly mod eventyret i
Japan. Første mål på rejsen er Hiroshima, som I
ankommer til i morgen.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet
Overnatning: På flyet

Dag 2 Ankomst til
Hiroshima
Efter ankomsten til Hiroshima kan I nemt finde vej til
jeres hotel på egen hånd. Det tager ca. en time at rejse
fra lufthavnen til centrum af Hiroshima.

Resten af dagen kan I udforske byen. Hiroshima er mest

kendt som byen, der blev ramt af en atombombe under
Anden Verdenskrig. Men før I dykker ned i denne
historie, kan I begynde med at udforske den livlige
storby, der i dag virker langt fra krigshærget.

Gå en tur langs byens floder, nyd udsigten til Hiroshima
Castle, mærk den livlige atmosfære i gaderne og smag på
den autentiske sushi, som Japan er berømt for.

Måltider inkluderet: Forplejning på flyet
Overnatning: Ana Crowne Plaza Hiroshima eller
tilsvarende

Dag 3: Hiroshima
Rejsens første fulde dag er til fri disposition, men vi
anbefaler at dedikere en del af dagen til Hiroshima Peace
Memorial Park.

I den store mindespark, som ligger midt i byen, kan I gå på
opdagelse i en række monumenter og installationer, som



Atomic Bomb Dome i Hiroshima
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giver et indblik i historien om atombombespræningen i
1945. I kan bl.a. se den halvt ødelagte bygning Atomic
Bomb Dome, som stadig står, som den gjorde efter
sprængningen, hvor det var et under, at den ikke blev
tilintetgjort.

I forlængelse af parken finder I Hiroshima Peace
Memorial Museum, der giver jer hele historien om den
grufulde hændelse. Gennem mange forskellige
udstillinger kan I lære om det historiske perspektiv, de
menneskelige tab og betydningen for Hiroshima
efterfølgende.

Efter en dag her er I sikkert blevet både rørte og
fascinerede, så gå ud og få et godt måltid og måske et glas
sake at sunde jer på.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ana Crowne Plaza Hiroshima eller
tilsvarende

Dag 4: Hiroshima |
Miyajima
I dag foreslår vi at tage en dagstur fra Hiroshima til den
nærliggende ø Miyajima. Det kan I gøre på egen hånd
eller med en lokal guide.

Det er nemt at komme derud med en færge, der sejler fra

havnen i Hiroshima. Selvom Miyajima ikke er langt væk,
er det en helt anden verden herude. Øen byder både på
smuk natur, der inviterer til vandring i bjergene, og
nysgerrige rådyr, der går frit omkring, samt spændende
japansk kultur med Itsukushima-templet og den berømte
torii-port, der sammen med templet står smukt ude i
vandet ved højvande.

Gå ikke glip af:

Torii-porten
Itsukushima Jinja-templet
Kabelbanen
Vandretur til toppen af Mount Misen

Tilbage i Hiroshima har I jeres sidste aften her i byen, før
rejsen fortsætter med hurtigtog mod Kyoto i morgen.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ana Crowne Plaza Hiroshima eller
tilsvarende

Dag 5: Hiroshima - Kyoto
I dag skal I videre til Japans gamle hovedstad Kyoto, der
med sine over 1.600 templer er kendt som templernes
by.

I bruger jeres Japan Railpass og kører med det japanske



Bambusskoven i Arashiyama

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

hurtigtog Shinkansen, der sender jer med en hastighed på
op mod 320 km/t gennem det japanske landskab. Efter
blot få timer ankommer I således til Kyoto Station,
hvorfra I finder vej til jeres hotel.

Brug resten af dagen på egen hånd til at gå på opdagelse i
området omkring Kyoto Station og på selve Kyoto
Station. Det lyder måske mærkeligt, men det er ikke som
en togstation i Danmark. Her er et stort, moderne
kompleks, hvor I både finder butikker, restauranter, en
kulturinstallation og en skywalk på toppen af
stationsbygningen.

Når mørket falder på, kan I passende tage en tur til
toppen af Kyoto Tower, som I finder ved siden af Kyoto
Station. Herfra får I en fantastisk udsigt ud over den
oplyste storby.

Aktiviteter inkluderet: Togrejse fra Hiroshima til Kyoto
(ca. 1 time og 45 min.)
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Hotel Keihan Kyoto Grande eller
tilsvarende

Bemærk: Der er mulighed for at få bagagen
transporteret direkte imellem hotellerne, så I kan rejse
med toget med bare en lille rygsæk som håndbagage.
Jeres kufferter skal afleveres på hotellet den sidste aften,
så den er fremme på næste hotel den efterfølgende dag.
Dette gælder mellem alle byer. Kontakt hotellet på
stedet for muligheden.

Dag 6: Kyoto | Byrundtur
I Kyoto venter en spændende dag med japansk kultur,
når I tager med på en rundtur, der fører jer gennem en
række slotte og templer, der inkorporerer Japans rige
historie og åndelige arv.

Nijo-slottet står som et imponerende symbol på
shogunernes magt fra det 17. århundrede. Med sin
unikke arkitektoniske stil, der kombinerer traditionelle
japanske designelementer med en imponerende pragt,
fortæller det historien om Tokugawa-shogunernes
residens i Kyoto og deres magtfulde indflydelse.

Videre til Kinkaku-ji, også kendt som Den Gyldne
Pavillon, bliver I mødt af et ikonisk buddhistisk tempel.
Med sin strålende gyldne facade, der skinner i sollyset og
spejler sig i den tilstødende Kyoko-sø, er det en
uovertruffen perle af arkitektonisk skønhed og åndelig
dybde.

Kyoto Imperial Palace byder på historie og kulturel
fordybelse som tidligere bolig for kejseren og
kejserfamilien i Japan. En ærefuld struktur, der afspejler
den traditionelle arkitektur fra Japans kejserlige periode,
er dette palads et symbol på landets rige kulturelle arv.

På dage, hvor Kyoto Imperial Palace er lukket, vil der
istedet være et besøg ved Kitano Tenmangu Shrine, der
er et af de mest betydningsfulde shinto-helligdomme i
Kyoto.



De hyggelige gader i Kyoto
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Fushimi Inari Taisha Shrine, en af Japans mest ikoniske
shinto-helligdomme, byder på en fascinerende oplevelse
med sine rækker af røde tori-porte, der fører op ad
bjerget Inari og ærer guden for ris, velstand og
forretning.

Sanjusangen-do, et bemærkelsesværdigt buddhistisk
tempel, fascinerer med sine 1001 statuer af Kannon,
bodhisattvaen for medfølelse, og dets arkitektoniske
elegance, der omfavner ånden fra det 12. og 13.
århundredes Japan.

Endelig, Kiyomizu-dera Temple, beliggende i
Higashiyama-distriktet, byder på en uforglemmelig
udsigt over Kyoto by fra sin store træterrasse og
indfanger essensen af japansk buddhistisk spiritualitet og
æstetik.

Efter en dag fyldt med kulturelle skatte slutter turen
først på aftenen, hvorefter I har resten af aftenen til at
udforske Kyoto på egen hånd.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet og frokost
på rundturen
Aktiviteter inkluderet: Byrundtur i Kyoto
Overnatning: Hotel Keihan Kyoto Grande eller
tilsvarende

Dag 7: Kyoto | Arashiyama

I starter dagen med en udflugt, der begynder ved Kyoto
Station. Herfra tager I toget til Arashiyama, der ligger lidt
uden for Kyoto.

Første stop er Jojakko-Ji-templet, et fredeligt
buddhistisk tempel, grundlagt i det 16. århundrede.
Kendt for sin rolige atmosfære og spektakulære udsigt
over Kyoto og de omkringliggende bjerge byder templet
på smukke haver og historiske bygninger.

Næste destination på turen er en gåtur gennem Sagano
Bamboo Grove, en romantisk bambusskov med
imponerende høje bambusplanter, der strækker sig mod
himlen som en fortryllende grøn labyrint.

Lige uden for bambusskoven besøger I
Tenryu-ji-templet, et af Japans mest prestigefyldte
zen-templer. Grundlagt i det 14. århundrede har templet
en vigtig rolle i Japans religiøse og kulturelle arv og er
kendt for sine arkitektoniske skatte. En af de mest
bemærkelsesværdige træk ved templet er den smukke
japanske have, Sogenchi-teien. Designet af den berømte
landskabsarkitekt Muso Soseki, er det en af de ældste og
bedst bevarede zen-haver i Japan.

Inden I tager toget tilbage til Kyoto, kan I nyde en smuk
sejltur på floden, der løber langs Arashiyama og giver jer
mulighed for at beundre områdets skønhed fra en
anderledes vinkel.

Turen slutter først på eftermiddagen, hvorefter I har
resten af dage på egen hånd til at opleve mere af Kyoto.



Kiyomizu Dera templet i Kyoto
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Aktiviteter inkluderet: Udflugt til Arashiyama
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Hotel Keihan Kyoto Grande eller
tilsvarende

Dag 8: Kyoto -
Nakatsugawa
Efter morgenmaden finder I vej til Kyoto Station, hvor I
rejser videre med Shinkanen mod Nakatsugawa, hvor I
har to nætter. I Nagoya skifter I til et regionaltog og
senere til en bus, som bringer jer videre op i bjergene til
den smukke Kiso-dal.

Her venter der jer et fantasisk eventyr, når I skal vandre
ad Nakasendo Road, der var en vigtig handels- og
rejsevej under Edo-perioden (1603-1868). Den strakte
sig fra Kyoto til Tokyo og var en af ??de fem hovedveje, der
forbinder de vigtigste politiske centre i Japan. Navnet
"Nakasendo" betyder bogstaveligt talt "vejen gennem
bjergene" på japansk.

I dag er dele af Nakasendo Road blevet bevaret som
vandrestier, hvor turister kan opleve en spændende og
smuk vandretur gennem bjergkæder, skove, landsbyer og
dale.

Aktiviteter inkluderet: Togrejse fra Kyoto til
Nakatsugawa (ca. 2 timer)

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Onn Nakatsugawa eller tilsvarende

Dag 9: Nakatsugawa |
Vandring
Nyd jeres morgenmad på hotellet, inden I med bus kører
til Magome, hvorfra dagens vandretur starter. I køber
selv billet til bussen, når I tager den. Busturen tager ca.
30 minutter, og da I skal tilbage til Nakatsugawa i aften,
skal I kun tage det bagage med, som I skal bruge i løbet af
dagen.

Dagen strækning er en fortryllende vandretur fra
Magome til Nagiso, der strækker sig over 8 km og tager
cirka 2-3 timer.

I starter turen i den gamle postby Magome, der ligger
smukt på en skråning i Kiso-dalen, hvorfra I går gennem
nogle af de mest velbevarede strækninger af
Nakasendo-vejen. Undervejs passerer I traditionelle
spisesteder, der serverer lokale delikatesser som
sobanudler, oyaki-dumplings og gohei mochi. Nyd det
smukke landskab, når I vandrer afsted, og sørg for at tage
jer tid til at beundre de spektakulære bjergudsigter og
det historiske Tateba-tehus.

Efter at have nået toppen af Magome Toge-passet vil
resten af dagens strækning gå jævnt nedad gennem



Den gamle postby Tsumago i Kiso-dalen
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skyggefulde skove, via broer, der krydser klippefyldte
åer og forbi det beroligende Odaki-Medaki-vandfald.

Når I ankommer til Tsumago, skal I udforske de
labyrintlignende gader. Byen er en perle fra
Edo-perioden, hvor lokale beboere har restaureret
bygningerne i den japanske traditionelle stil. Gå ikke glip
af et besøg på Tsumago-juku Honkin, der tidligere var et
gæstehus, men i dag er omdannet til et fascinerende
museum.

Dagens sidste del går fra Tsumago til Nagiso, der er
hjemsted for den maleriske Momosuke-bro, der blev
opført i 1920'erne. Strækningen er 3,5 km lang og tager
ca. 1 time at vandre. Herfra kan I tage den korte togtur
på 20 minutter tilbage til Nakatsugawa.

Aktiviteter inkluderet: Togrejse fra Nagiso til
Nakatsugawa (ca. 20 minutter)
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Onn Nakatsugawa eller tilsvarende

Dag 10: Nakatsugawa -
Kiso-Fukushima |
Vandring
Efter morgenmad på hotellet tager I med tog fra
Nakatsugawa tilbage til Nagiso, hvor gårsdagens

vandretur sluttede.

Herfra begiver I jer ud på dagens 15 km lange vandretur,
der forventes at tage cirka 5 timer. Stien vil byde på en
udfordrende opstigning, men den vil belønne jer med
enestående natur og landskaber, når I bliver ført gennem
varierede landskaber, herunder høje bambusskove og
cedertræsskove, forbundet af bjergstier og charmerende
træbroer. Indimellem vil I passere direkte gennem folks
baghaver, hvor de lokale plejer deres afgrøder.

Når I kommer til Yogawa-vejen, vil terrassemarker
begynde at dukke op, og snart vil I gå ind i mosdækkede
skove, hvor bjørneklokkerne kimer i tilfælde af, at vilde
dyr nærmer sig. Efter at have krydset Nenoue-passet
venter en nedstigning, indtil I endelig når Nojiri.

Fra Nojiri tager I en 30 min. togrejse til Kiso-Fukushima,
hvor I vil finde en række charmerende japanske kroer
(ryokan). I tjekker ind på Kiso Mikawaya, som er i stil med
de traditionelle ryokan, men I får dog en rigtig seng at
sove i ovenpå dagens vandring og ikke en hård futon på
gulvet.

Afslut dagen med lidt selvforkælelse i et varmt
onsen-bad for at lindre fødderne efter en lang dag i
bjergene.

Aktiviteter inkluderet: Togrejse fra Nakatsugawa til
Nagiso og togrejse fra Nojiri til Kiso-Fukushima
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Kiso Mikawaya eller tilsvarende
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Dag 11: Kiso-Fukushima -
Matsumoto | Vandring
Efter en god morgenmad rejser I videre med tog i 15
minutter fra Kiso-Fukushima til Yabuhara Station.

Herfra begynder I dagens vandring, der varer ca. 3 timer
op over Torii-passet, før I fortsætter ned ad bakke til den
charmerende landsby Narai-juku.

Fra Yabuhara skal I blot følge skiltene gennem den stille
by op ad bjerget, indtil I når starten af stien til
Torii-passet. Stedet blev engang betragtet som
halvvejspunktet på Nakasendo-vejen, hvor
rejsedokumenter blev kontrolleret af feudale
sikkerhedsfolk. Torii-porten står smukt mellem røde
cedertræer og gamle statuer, og herfra kan I fange et
glimt af Kiso-dalen gennem trækronerne.

En velplejet sti fører jer ned mod Narai, der er endnu en
skønt bevaret landsby og jeres endemål for dagens
vandretur. Historisk set var Narai postbyen, der lå
præcis halvvejs mellem Edo og Kyoto, og derfor var det
et af de rigeste samfund langs stien. Narai er kendt som
"byen med tusind huse", og det er et fornøjeligt sted at
udforske. Her finder I museer for folklore og artefakter,
håndlavede smykker samt historiske bygninger, der er
blevet omdannet til caféer.

Brug også et øjeblik til at beundre Kiso-broen, der med
en imponerende bredde på 6,5 meter strækker sig over

Narai-floden. Broen er en af Japans bredeste træbroer,
der er bygget af ældgamle hinoki-cypresstræer.

Fra Narai tager det knap en time med tog til Matsumoto,
hvor I skal overnatte.

Aktiviteter inkluderet: Togrejse fra Kiso-Fukushima til
Yabuhara og togrejse fra Narai-Juki til Matsumoto.
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Toyoko Inn Matsumoto Eki Higashi Guchi
eller tilsvarende

Dag 12: Matsumoto
Matsumoto er mest kendt for sit imponerende vartegn,
Matsumoto-slottet, der er et af landets smukkeste og
mest velbevarede originale slotte. Slottet skiller sig ud
som et bemærkelsesværdigt eksempel på japansk
arkitektur fra det 16. århundrede.

Udover slottet byder Matsumoto på en charmerende
blanding af moderne bekvemmeligheder og historisk
atmosfære. Gågaden Nakamachi Street er fyldt med
velbevarede gamle handelshuse, der nu huser butikker,
caféer og restauranter, hvilket giver jer mulighed for at
opleve både traditionel og moderne japansk kultur.

Matsumoto har også en blomstrende kunst- og
kulturscene med flere museer og gallerier spredt rundt i
byen. Et af de mest populære er Matsumoto City
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Museum of Art, der huser en imponerende samling af
moderne og traditionel japansk kunst.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Toyoko Inn Matsumoto Eki Higashi Guchi
eller tilsvarende

Dag 13: Matsumoto -
Tokyo
Efter I har nydt jeres morgenmad på hotellet, tjekker I ud
og finder vej til togstationen. Herfra tager I med tog til
Japans hovedstad, Tokyo. Turen tager 3-4 timer, alt efter
hvilken rute I vælger.

Når I ankommer til Tokyo, vil I finde vej til jeres hotel, og
I kan bruge resten af dagen på at absorbere atmosfæren i
den pulserende by og udforske området omkring jeres
hotel.

I bor i den stemningsfulde Shinjuku-bydel, der er kendt
for sit livlige natteliv. Her domineres horisonten af
højhuse med lysende reklameskilte, og gaderne summer
af aktivitet med travle mennesker på fortovene langs de
brede boulevarder. Det er et "must" at krydse det
ikoniske gadekryds Shibuya Scramle Crossing, der
eftersigende er verdens travleste fodgængerfelt.

Men I kan også finde skjulte perler som små gader med

barer og spisesteder, såsom i det charmerende Golden
Gai-område. Her kan I nyde en velsmagende skål ramen
og en kold øl på en af de hyggelige beværtninger.

Aktiviteter inkluderet: Togrejse fra Matsumoto til
Shinjuku i Tokyo (3-4 timer)
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Keio Plaza Hotel Tokyo eller tilsvarende

Dag 14: Tokyo | Byrundtur
Med titlen som verdens største by kan Tokyo virke som
en stor mundfuld. Derfor har vi arrangeret en guidet
formiddagstur rundt i Tokyo, som begynder i det
pulserende Shinjuku. Herfra kører I gennem de farverige
gader mod Tokyos gamle centrum, hvor en række
spændende seværdigheder venter jer:

Meiji Shrine, en af Tokyos mest hellige
shinto-helligdomme, ligger midt i en stor skov, der
fungerer som en fredelig oase midt i byens travlhed.
Opført i 1920 for at ære kejser Meiji og kejserinde
Shoken, er det kendt for sin enkle og elegante arkitektur.
En storslået træport markerer indgangen til denne
helligdom, hvor I kan deltage i traditionelle
shinto-ceremonier.

Japan National Stadium er et ikonisk symbol på Japans
moderne arkitektur og teknologi. Genopbygget i
forbindelse med Tokyo 2020 Olympiske og Paralympiske



Tokyo Tower
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Lege, er det designet af den berømte arkitekt Kengo
Kuma og integrerer japansk traditionelt håndværk med
bæredygtig design. I passerer dette imponerende
stadion, før I fortsætter til Imperial Palace Plaza.

Imperial Palace Plaza er et betydningsfuldt rekreativt
område og et symbol på Japans rige historie. Dette åbne
rum foran Kejserpaladset er omgivet af grønne områder
og brede boulevarder og tilbyder en fredfyldt atmosfære
midt i byens travlhed.

Senso-ji templet, et af Tokyos ældste buddhistiske
templer, ligger i Asakusa-kvarteret og er en vigtig
pilgrimsdestination. Grundlagt i det 7. århundrede, er
templet dedikeret til bodhisattvaen Kannon og er kendt
for sin ikoniske Kaminarimon-port og Nakamise
Shopping Street.

Nakamise Shopping Street er en livlig gade, der fører til
Senso-ji templet og har været et centrum for handel og
aktivitet i århundreder. Her finder I et væld af butikker
og boder, der sælger alt fra souvenirs til traditionelle
japanske snacks.

Kabukiza Theatre, et ikonisk teater for kabuki-teateret,
er et kulturelt højdepunkt med sin imponerende
arkitektur og dybe forankring i Japans teaterhistorie.

Byrundturen slutter ved Tokyo Station, hvorefter I har
aftenen på egen hånd.

I kan evt. tage en tur op i Tokyo Skytree, der er et 634
meter højt tårn, hvor der venter en fænomal udsigt. Er

vejret klart, kan I se ud til det majestætiske bjerg Mt. Fuji,
som I skal bruge de kommende dage på at bestige.

I kan også besøge Tokyo Tower, der med den røde farve
og facon efter Eiffeltårnet er et af Tokyos ikoniske
vartegn.

Aktiviteter inkluderet: Byrundtur i Tokyo
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Keio Plaza Hotel Tokyo eller tilsvarende

Dag 15-16: Nikko (hele
året) eller Mount Fuji (juli
og august)
De næste to dage kan I vælge mellem et af følgende
programmer:

Nikko (muligt hele året)
En spændende tur venter jer, når I forlader Tokyo og
drager med toget til Nikko i to dage.

Nikko er et unikt sted, hvor skønheden i naturen og
menneskets kreativitet forenes i en enestående harmoni.
Byen er kendt for sine imponerende templer, frodige
skove og betagende bjerglandskaber.



Futarasan Shrine i Nikko

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Et af de mest ikoniske steder i Nikko er Toshogu Shrine,
en storslået shinto-helligdom, dedikeret til shogunen
Tokugawa Ieyasu, grundlæggeren af
Tokugawa-shogunatet. Templet imponerer med sin
overdådige arkitektur, fint udskårne træværk og
farverige dekorationer, der vækker ærefrygt og
beundring.

Udover Toshogu Shrine byder Nikko på en række andre
smukke templer og helligdomme, herunder Rinno-ji
Temple, Taiyuin-bygningen og Futarasan Shrine, som alle
er en del af det UNESCO-listede område "Shrines and
Temples of Nikko".

Men Nikko er ikke kun et sted for åndelig fordybelse; det
er også et paradis for naturelskere. Området omkring
byen byder på betagende naturlandskaber, inklusive
Kegon Falls, et imponerende vandfald omgivet af tætte
skove, og Chuzenji-søen, en malerisk sø ved foden af det
majestætiske Mount Nantai.

Nikko tilbyder også fantastiske vandrestier. For de
naturinteresserede anbefales Lake Chuzenji Loop Trail,
der fører jer rundt om Chuzenji-søen gennem
skovklædte omgivelser og forbi fortryllende vandfald.

Alternativt kan I tage en kortere vandretur til
Hangetsuyama Observation Deck, hvorfra I kan nyde en
fantastisk udsigt over Nikko-regionen og Chuzenji-søen.

Efter en nat i Nikko har I stadig tid til at udforske mere af
det, byen har at byde på, før I vender tilbage til Tokyo
med toget.

Aktiviteter inkluderet: Togrejse fra Tokyo til Nikko t/r
(ca. 3 timer hver vej)
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet (dag 15 og
16)
Overnatning: Nikko Hoshinoyado (dag 15) og Keio Plaza
Hotel Tokyo eller tilsvarende (dag 16)

Mount Fuji (kun muligt i juli og august)
Der venter jer et stort eventyr, når I skal bestige Japans
højeste og mest ikoniske bjerg (3.776 m), vulkanen
Mount Fuji. Det er en udfordrende oplevelse, belønnet
med en enestående udsigt fra bjergets top. Der findes
flere ruter med varierende sværhedsgrader til Mount
Fujis top, og I vil følge Yoshida-ruten, en af de mest
populære og mindre krævende stier. I vil være en del af
en international gruppe og ledes af en engelsktalende
guide hele vejen.

Dag 15:
Tidligt om morgenen bliver I hentet i Shinjuku, hvorfra I
begiver jer ud på en 4-timers bustur til Mount Fujis 5th
Station, beliggende i 2.304 meters højde. Her vil I have
mulighed for at købe frokost og forsyninger.

Vandringen mod Mount Fujis top begynder tidligt på
eftermiddagen, og I når bjerghytten Toyokan ved 7th
Station i 2.910 meters højde. Her nyder I aftensmaden og
bruger aftenen på at hvile.

Omkring kl. 23 begiver I jer afsted mod Mount Fujis top.

Dag 16:



Lake Yamanaka med udsigt til Mount Fuji
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Det forventes at tage cirka 5 timer at nå toppen, så I når
bjergets højeste punkt på 3.776 meter omkring kl. 04 om
morgenen, lige i tide til at opleve en fortryllende
solopgang.

Her har I et par timer til at slappe af, nyde udsigten og
spise jeres medbragte bento-morgenmad, inden I begiver
jer ned igen. Nedstigningen fra toppen til 5th Station
forventes at tage 4 timer, så I når frem om formiddagen.

Efter at have fuldført bestigningen af Mount Fuji er det
tid til at forkæle jer selv. I bliver kørt til Lake Yamanaka
Onsen, hvor I kan slappe af og forkæle ømme muskler i
de naturlige varme kilder under åben himmel med udsigt
til Mount Fuji. Her er også en restaurant, hvor I kan købe
frokost, inden I vender tilbage til Shinjuku med bussen.

Aktiviteter inkluderet: 2 dages bestigning af Mount Fuji
inkl. transport t/r fra Tokyo, engelsktalende guide og
adgang til onsen
Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet i Tokyo og
middag på Mount Fuji (dag 15) og morgenmad på toppen
af Mount Fuji (dag 16)
Overnatning: Bjerghytte på Mount Fuji (dag 15) og Keio
Plaza Hotel Tokyo eller tilsvarende (dag 16)

Dag 17: Hjemrejse fra
Tokyo

Et fantastisk eventyr gennem Japans smukke og
kulturelle landskaber lakker mod enden.

Afhængigt af flytider kan I evt. nå noget shopping og
mere sightseeing i Tokyo. Ellers finder I vej til lufthavnen
i god tid til at starte jeres hjemrejse mod Danmark.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet og
forplejning på flyet
Overnatning: På flyet

Dag 18: Ankomst til
Danmark
I lander i Danmark efter en aktiv rejse fuld af oplevelser i
Japans imponerende landskaber.



Priser og afgange

da
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Rejseperiode Marts-april  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
30.598,00 DKK

Rejseperiode Maj-juni  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
26.998,00 DKK

Rejseperiode Juli-august  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
30.898,00 DKK

Med bestigning af Mt. Fuji dag 15-
16
34.398,00 DKK

Rejseperiode September  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
28.998,00 DKK

Opgradering af flyrejsen:

Economy Extra: fra 5.000,- per person
Business Class: fra 15.800,- per person



Hvad er inkluderet i prisen?

da
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly Danmark - Hiroshima inkl. indtjekket bagage,
forplejning, skatter og afgifter

3nætter på hotel i Hiroshima inkl. morgenmad

14 dages Japan Railpass

3nætter på hotel i Kyoto inkl. morgenmad

Byrundtur i Kyoto

Udflugt til Arashiyama

2nætter på hotel i Nakatsugawa inkl. morgenmad

1nat på ryokan i Kiso-Fukushima inkl. morgenmad

2nætter på hotel i Matsumoto inkl. morgenmad

3nætter på hotel i Tokyo inkl. morgenmad

2dages tur til Nikko inkl. tog t/r og overnatning på
ryokan med middag (alt. 2 dages tur til Mount Fuji
mod meromkostning - kun muligt i juli/august)

Fly Tokyo - Danmark inkl. indtjekket bagage,
forplejning, skatter og afgifter

Bidrag til Rejsegarantifonden

Rejse- og afbestillingsforsikring

Udflugter og transfers som ikke er nævnt i
programmet

Vaccinationer (Kontakt egen læge)

Visum/indrejsetilladelse Læs mere her

tel:65656565
https://www.benns.dk/asien/japan/kultur-historie-og-vandring-i-japan-115692?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asien/japan/kultur-historie-og-vandring-i-japan-115692%3E
https://www.benns.dk/ryokan
https://www.benns.dk/ryokan
https://www.benns.dk/vigtig-information#pasogvisum

